
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76622411G CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,80  
2 34274354F MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
3 76621244X GARCIA LOPEZ, JESUS ILDEFONSO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
4 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
5 76621459H LALE SUAREZ, ODMIN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
6 34270513F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 35115305D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 34277147V BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 34276508E CAMPOS GARZA, ALEJANDRA VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 76582349P FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 77000058Z PENEDO CHAMORRO, ALEJANDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
12 33549747S LUGUEROS LOPEZ, JOSE MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
13 34250715N LOPEZ LOPEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
14 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
15 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33541476R 14 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33549747S 12 LUGUEROS LOPEZ, JOSE MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
34250715N 13 LOPEZ LOPEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34253463T 18 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34270513F 6 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34274354F 2 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
34276508E 9 CAMPOS GARZA, ALEJANDRA VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34277147V 8 BUJAN MOURE, PEDRO JOSE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34278281R 4 GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35115305D 7 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46962285B 15 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47357789F 16 VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76582349P 10 FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76621244X 3 GARCIA LOPEZ, JESUS ILDEFONSO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76621459H 5 LALE SUAREZ, ODMIN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76622411G 1 CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,80  
76931829A 17 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77000058Z 11 PENEDO CHAMORRO, ALEJANDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
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